
Norra Kalmar biodlardistrikt 
 
Verksamhetsberättelse 2022 
Allmänt 
 Året har i huvudsak präglats av lokalföreningarnas egna aktiviteter.  

Distriktets verksamhet 
 Distriktets genomförde sitt årsmöte den 15 februari 2022. Vid årsmötet kunde varken 

någon ordförande eller distriktsstyrelse väljas. Detta resulterade i ett extra årsmöte 
vilket hölls den 25 november 2022. Vid det mötet valdes en ordförande samt en 
styrelse bestående av medlemmar från fem av lokalföreningarna inom distriktet. Då 
distriktet saknade styrelse och valberedning så anordnades årsmötet av Sture Käll 
som utsetts av Biodlarnas riksförbund att hjälpa Norra Kalmar biodlardistrikt att 
komma i ordning. 

 Styrelsen konstituerades och genomförde förberedelser för årsmötet 2023. 
 Distriktsstyrelsen samordnade fördelningen av de digitaliserade bikuporna i BeeLab-

projektet. Den kupa som har tilldelats Norra Kalmar biodlardistrikt kommer att 
placeras hos Västerviks biodlarförening. Västervik biodlarförening kommer att bjuda 
in till förevisning när kupan är på plats någon gång under 2023. 

 Delar av distriktsstyrelsen hade ett möte med Lars Johnsson och Per Bergh från Södra 
Kalmars distrikt. Syftet med mötet var att ta del av erfarenheter och tips om hur 
distriktsverksamhet kan bedrivas. 

 22-09-18 Hade Norra och Södra distriktet ett gemensamt möte i Målilla / Skeppet. 
Ingmar Wahlström, vice ordförande i SBR pratade om Livsmedelshygien, bihusesyn 
och kvalitetsfrågor. Patrik Waernbaum visade en film om amerikansk yngelröta. Kaffe 
fanns i pausen till självkostnadspris och vi var över 50 personer vara ca 15 från Norra 
distriktet. 

Anmälda distriktsgemensamma aktiviteter 2022 
 Venaträffen – den 13 mars arrangerade Vena-Hultsfred biodlarförening en 

föreläsning med tillhörande fika och lotteri. Föreläsaren var Björn Gustavsson från 
Jordbruksverket. Björn höll en uppskattad föreläsning kring ämnet om tambin och 
vildbin konkurrerar med varandra. 

Kursverksamhet 
Kurser hålls i lokalföreningarnas regi. 

 Västervik biodlarförening anordnade en nybörjarkurs i biodling som genomfördes 
under våren 2022 

 Vena-Hultsfred biodlarförening ställde in den planerade nybörjarkursen i biodling 
p.g.a. för få anmälda deltagare. 
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